המתאכסן מתחייב שלא להכניס לשטח המעונות ו/או למעונות תנורי חימום ו/או מזגנים מסוג כלשהו ו/או כל מוצר חשמלי אחר ללא אישור אב הבית ומראש.

ג. להישמע להוראות מי שימונה על ידי האוניברסיטה כאחראי לסדר ומשמעת מעונות.

**6.** בנוסף לנ"ל, מצהיר ומודה המתאכסן כי החדר שינתן לו במעונות, הינו חדר שהתפנה מכל דייר שהיה רשאי להחזיק בו, לאחר תחילתו של חוק הגנת הדייר (הוראות שונות תשכ"ח) – 1968 – כי לא שילם לאוניברסיטה כל פרמיה או דמי מפתח בקשר עם המעונות, וכי שום חוק המקנה הגנה לדיירים, לא יקנה הגנה למתאכסן.

**7.** רשות האכסון ניתנת למתאכסן מיום \_\_\_\_\_ ועד ליום \_\_\_\_\_, בכפוף לסמכותה של האוניברסיטה על פי הסכם זה, לקצר את התקופה או להאריכה (להלן "תקופת ההסכם").

\_\_\_\_\_ המתאכסן